lxviii. Haec quoque locutus est dñs admonen
 in campis quibus moab super iordanen
 contra quos. & dicitur filius iprahel ut

habitandum erit vobis
 ut ipsi in oppidis manent
 pecoribus acumentur quous
 populus per angustiam
 tuo tendentur contra
 bita contra meruitem
 mare quoque quous
 mensura erit. & se
 litermino punitur. & equus
 populus sub iudana deper
 leuatur dabitur sequeunt
 lia preparata ut pugnet
 sanguinem & excepit
 id est simul xlviii. cui
 quous unber quae dñs
 filiorum iprahel ad huius
 nep auferentur. & qui m
 iuxta mensuram hene
 de leuatur.

lxviiii. Quae dñs admonen loqu
 A dicitur aileop. quando
 iordanen iudubon
 quae unber epe de
 quam qui nolentes
 bur cum fuerit ip
 non poterit occidere
 multitudinis & cum

Etur atq; ita fit ut cum iubetur.
Unus annus remissionis aduenit
indatur portum distributio & aliorum
pro ad alios transeat. respondit
p filius israhel & dno praecipiente
recte tribus filiorum ioseph locuta
haec lex super filiabus salphaath
propmula data est nubant quibus uolunt
m sua tribus hominibus necom
atur possessio filiorum israhel de
Inquibus. Omnes enim uisus ducunt
et aliquibus & cognatione sua & cunctis
ne maritorum de eadem tribu accipient
seditas permaneat in familiis nec
impreantur tribus. Sedita maneant
no preparauerunt. Peperuntq; ita
p salphaath ut fuerat in praetatum &
punt maala & theppa. & gila. & mel
& nocha. filius patris sui de familia
pse. qui fuit filius ioseph. & possessio
illis fuerat attributa manse in quibus
nlia patris eorum. Haec sunt man
atq; iudicia quae praecipit dno
nanum moysi ad filios israhel in campis
p moab super iordanem contra iericho.
LIBER NUOBERI. FELICITER. ¶

PARTIUNT. CAPITALA. DEUTER. NOOVI.

- i. Verba que locutus est moyses omni israhel xl. anno in heremo post occisionem peon & os psequum per omnia quae praecipit illi dno in heremo.
- ii. Dixit moyses ad populum in tempore illo dixi non potero sustinere uos & ordinavi uobis sapientes qui proa essent uobis.
- iii. Tollentes se de heremo ambulauerunt per omnem herimum.
- iiii. Accersistis ad me & dixistis mittamus uisop ante nos & peci secundum uerbum hoc.
- v. & nolulistis ascendere neque credidistis uerbo dno.
- vi. & dixi uobis dno dno praecedat & non credidistis.
- vii. Murmurastis & exacerbastis dno & iurauit non interpretor uos interpretam illum mihi caleph & filios eius.
- viii. & mihi iuratur est dno causa uerbi dicens. nec tu inquirabis ibi. sed iesse filius naue in traunt ibi. & filii eorum quos dixerunt capti uos futuror.
- iiiiiii. & contra in tei dicam ascendistis in montem & exiit amorreos & persequutus est uos.
- x. Similiter decursit per singula & denumerat uniuersa magna dno. & iurauerunt quibus praebat eos dno & quomodo aluit eos in deserto

legno & lapidi. & qui non uident nec audiunt
 non comedunt non odorantur. Cumque
 quae praeparat ibi dominus dominus tuum inueniet eum.
 Si tamen toto corde quaerieris & tota tribu-
 latione animae tuae, postquam te inue-
 nerint omnia quae praedicta sunt nouis-
 simo tempore reuerteris ad dominum dominum tuum
 & audieris uocem eius quia dominus miseratus est dominus
 deus tuus. non dimittet te. nec omnino delebit.
 neque obliuiscetur pacta in quo iurauit
 patribus tuis.

Interposita de diebus antiquis qui fuerunt
 ante te ex die quo creauit deus hominem
 super terram. A summitate caeli usque ad sum-
 mum eius. si pacta est aliquando huius-
 cernodi per aut unquam cognita est. ut
 audiret populus uocem dei loquentis de me-
 dio ignis sicut tu audisti & uixisti; si peccet
 deus ut indignetur & tollet tibi gentem
 de medio nationum per temptationes. pugna-
 atque potentia. per pugnam. & robustam ma-
 num. extentamque brachium & horribilem
 uisionem. iuxta omnia quae fecit pro uobis
 dominus deus uester in aegypto. uidentibus oculis tuis
 ut sciret quod dominus ipse est deus & non est alius
 praeter eum; De caelo audire te fecit uo-
 cem uiam ut doceret te & in terra osten-
 dit tibi ignem suum maximum & audisti

uerba illius de medio ignis. Quia dilexit
 patres tuos & elegit semen eorum post
 eos. & eduxit te praecedens in uirtute
 sua magna ex aegypto. Ut deleberet nationes
 maximas & portaret te in inportu tuo
 & introduceret te & daret tibi terram ea-
 rum in possessionem sicut cepimus in pro-
 pheta die; Facto ergo hodie & cogita in cor-
 de tuo quod dominus ipse sit deus in caelo super
 & in terra deorum & non sit alius. custo-
 di praecipit eius atque iudicia. quae
 ego praecipio tibi ut bene sit tibi & filiis
 tuis post te & permanear multo tem-
 pore super terram quam dominus deus tuus
 daturus est tibi.

xxi. Tunc respiciuit moyses tres ciuitates
 trans iordanem ad orientalem plagam
 ut confugit ad eas. & qui occiderit uolem
 proximum suum nec fuerit inimicus
 ante unum & alterum diem. Ut ad-
 huc aliquam urbium possit euadere
 horum in solitudine quae praeterita est in terra
 cum persequi. Aegubus ruben & sarnoth in
 galad. quae est in tribu gad. & lagin
 in basan. quae est in tribu manasse
 xxii. Praeterita est lex quam proposuit moyses contra
 filium israhel. & haec testimonia & ce-
 rimoniae atque iudicia quae locutus

- xi. & praecatur sum dño in tempore illo usque
causa. (Cap dñi.)
- xii. Nunc iterum arguitur ne discendant amanda
- xiii. Uide ne faciat uobis peluptale similitudine
omnis hominis aut pecoris aut alicuius rei
quae sunt super terram. aut in caelo aut
in mari.
- xiiii. Dñs iratus est mihi propter uos & non in
terabo uobiscum sed moriatur in hac terra ad
tendite ne obliuiscamini testamentum dñi
dñi uerbi quò se exaceruauerunt dñm testor
uos hodie caelum & terram quia perurbit
decepta illa.
- xv. Interrogate in quo exiit dñs hominem au
ditatum hoc. sicut genus sub caelo cui locutus
est dñs de medio ignis.
- xvi. Tunc disposuit moyses ciuitates adrefugi
um homicidarum.
- xvii. Haec est lex quam locutus est moyses
conuocans ad se omnem israhel.
- xviii. Haec uerba locutus est dñs ad omnem
synagoga israhel & dixit mihi ut audire
ad dñm & locutus eem uobis & nunc facite
quae cumque praecipit uobis non declinan
ter in dexteram neque ad sinistram.
- xix. Audi israhel dñs dñs noster dñs unus est
- xx. Dñm dñm tuum timebis & illi soli seruietur
- xxi. Non ibitatis post deos alienos ne epudicer
- xxii. Non temptabis dñm dñm tuum sed facies
quae praecipit tibi & filio tuo dices
admodum eduxerunt te de aegypto.
- xxiii. Quod primo duxerunt te dñs in terram q
possederunt es dispendes omnes gentes
atque eorum & titulos peluptalia con
ser igni.
- xxiiii. Si obrepuaueuerunt praeccepta & iurata
istat seruiabit & uobis dñs testamentum
quod iurauit patribus uestris & ben
dixit uos & expellit omnem linguam.
- xxv. Non parces gentibus quae dñs subiecit
tibi nec dices magna gens haec & quom
potero aduersus eam & non concupis
aurum uel argentum de peluptalibus eo
sed enathematizabis ea.
- xxvi. Omnia mandata quae tradidit uobis hodie
obrepuaueuerunt ut uiuatis & in mente ha
omnia quae expepta estis in dextera est
at & dedit uobis mannam dñs ut sci
quia non in pace tantum uiuit homo
in omni uerbo dñi.
- xxvii. Adtende tibi ne obliuiscatur bene pio
dñm dñm tuum.

lee omnia.

audi israhel tu transibis hodie iordanem
a possidebis gentes multas & ciuita-
tes & scies quia dominus deus tuus praecedet te
non dicat in corde tuo propter iustitiam
eam in quo duxit me dominus in terram
eam.

mente habete quocumque exacerbaue-
rit dominum in derisum diffidentes.

chozeb exacerbauit dominum quod fecit
complacere.

duxit dominus ad me delectam illos.

plurimum capitula.

Hunc incipit deuterium nomen librum
in quo moyses omne legis mandatum
iubis israhelici populi quadragen-
tio anno exierunt eorum de aegypto
dedit.

NOEC SUNT VERBA QUAE LOCUTUS
EST MOYSES AD OMNEM ISRAHEM TRANS
IORDANEM IN PLACIDITATE CAMPIS
CONTRA MARE RUBRUM: INTER PARRAN &
THOPEL & LABAN & APPRETOCH: UBI AUSU ERAT
PLUMMU.

Primo

mensis prima die mensis locutus est moyses
ad filios israhel omnia quae praecipuerat
illi dominus ut diceret eis. Postquam percussit
reem regem amorreorum qui habitabat
in hermon & osem regem basan qui mansit
in appretoch & in edpar trans iordanem in
terra moab. Coepit moyses explanare
legem & dicens. Dominus deus noster locutus est
ad nos in hermon dicens. Sufficiat uobis
quod in hoc monte mansistis reueriamini
& uenite ad montem amorreorum & ad
cetera quae ei proxima sunt campis
atque montana & humilia loca con-
tra meridiem & iuxta litus maris terram
cannaneorum & alibano usque ad plumen
magnum euphraten. Et tradidi inquit uobis
in hermon & posseditis eam. super qua
iuravit dominus patribus uestris abraham
isac & iacob ut daret eam illis & semini

pulum eius percussimusque eos usque
ad interuentionem uastantes cunctas ciui-
tates illius uno tempore. non fuit oppidum
quod non effugerit. lx. urbes omnem regionem
argob regni os Inbaran. Cunctas urbes epas
munitas muris altissimis portasque & uec-
tabur absque oppidis innumeris. quae non
habebant muros & deleuimus eos sicut
feceramus reon regi errebon dispendentes
omnem ciuitatem usque ac mulieres
& paruulos. iumenta autem & spolia urbium
deposuimus tulimusque illo tempore ter-
ram demani duorum regum amonico-
rum qui epas trans iordanem atorrentem
apnon usque ad montem hermon quem
sidon papion uocant & amonico panis -
omnes ciuitates quae ritae sunt in plani-
tate & uniuersam terram galaad & baran
usque relcha & ednai ciuitates os regni
Inbaran. Solus quoque os rex baran iesta
terat derappe zigantium monstratur
lectus eius pappus qui est Inabaath.
Filiorum ammon. xiiii. cubitos habens
longitudinis & .iiii. latitudinis ad mensuram
cubiti uulsi manus. & terram possidemus
In tempore illo abapoei quae est super
supram torrentis apnon usque ad mediam

20
Nr 18

dedi galaad & ruben. reliquam autem partem
galaad & omne baran regi os tradidi
demi diae tribui manasse omnem regionem
argob; cuncta baran uocatur terra ziganti-
um; ius filius manasse possidebit
omnem regionem argob usque ad terminos
zerrus & machathi & uocant ex nomine
suo baran auochi usque In praesentem
diem; Machi quoque dedi galaad & tribu
bus ruben & zad dedi terram galaad usque
ad torrentem apnon medium torrentis
& finium usque ad torrentem ieboc. qui
est terminus filiorum ammon & plani-
tatem solitudinis atque iordanem & termi-
nos cenebeth usque ad mare deserti quae
est palatinum ad iudices montis parza
contra orientem; Praecipio uobis In
tempore illi dicens. Dñs dñs uester dat uob
terram hanc In hereditatem. Expedite pro-
cedite praeter usque filios israhel.
Omnes uisus robura absque uxoribus &
paruulis ac iumentis; Noui enim quod plus
habeatis pecora & Inurbibus remanere
debeunt quae tradidi uobis donec regni
tribuat dñs praetribus usque sicut uobis
tribuit. & possideant etiam ipsi terram
quam datus est eis trans iordanem.

In tempore illo praecipit dicens.
Oculi ueritatis quae peccat dñs dñs uer
sup his regibus. sic facit omnibus
his. utque transpiteris ep. Necimeas
enim dñs ueritatis ipse pugnabit pro
uobis.

PRAECIPIT que sum dñm In tempore
illo dicens. Dñe dñs tu coepisti orten
dere petuo tuo magnitudinem tuam
a maium postissimam. Neque dñm est
alium dñs uel Incaelo uel In terra qui possit
conferre opera tua & comparari potentia
tuae. Transibo hanc & uidebo ter
ram hanc optatam quam iordanen &
magnam partem hanc & libanum. Intra
que est mihi dñs propter uos nec exaudi
uit me. Sed dixit mihi sufficit tibi. Nequa
quam ultra loquar de hac re ad me.
Tende cacumen partem a oculos uos
sup eam per ad occidentem & aquilonem
usque & orientem & a pice. Nec
dñm transibis iordanen istam. Praecipit
ioste & conproba eum atque conpota.
quia ipse praecedat populum istam &
diuidat eam quam uirurur est. Man
numque. Inualle contra uanum phosor.

utque a Ingentem posse deas
quam dñs dñs patrum ueritatis dicitur
est uobis non addat ad uerbum quod uobis
loquor neque auferat ex eis. Custodite
mandata dñi dñs ueritatis quae ego praecipio
uobis. Oculi ueritatis uidebunt omnia quae
fecit dñs contra belphosor. quomodo con
traheret omnes cultores suos de medio
ueritatis. Uos autem qui ad hereditatem dño de
ueritatis ueritatis uniuersis usque In praesen
tem diem. Scitis quod docuerim uos praec
cepta atque iustitias sicut mandauit
mihi dñs dñs sic facite ea In terra quam
possideris estis. & obsequabitis & imple
bitis opera. Haec est dñm uera sapientia
& intellectus coram populis. ut audientes
uniuersa praecipita haec dicant. En poru
larum sapientia & intellectus. Temp magna dies
est alia natio tam grandis quae habeat
deos adpropinquantes sibi. sicut dñs nos
ter ad est cunctos obsequatibus nostris.
Quas est enim alia gens sic Inclata ut ha
beat ceremonias iustaque iudicia. & un
uersam legem quam ego praeponeam hodie
ante oculos ueritatis. Custodi hanc tenet
ipsum & animam tuam sollicitate ueobis.

ad filios israhel quando egressi sunt de aegypto
 trans iordanem in valle contra panum phogor
 Nr 19 Interim seon regis amorrhæi qui habitavit in
 erre bon quem percussit moyses & filii israhel
 egressi de aegypto possederunt terram eam
 & terram os regis baran duorum regum
 amorrhæorum qui habitant trans iordanem ad
 solis orientem ab arapser quæ sita est super
 ripam orientem arnon usque ad montem
 rion qui est & heymon omnem planitiem
 trans iordanem ad orientalem plagam usque
 ad mare solitudinis & usque ad padicem mih
 tis parza; locavit que moyses omnem israhel
 lem & dixit ad eum; Audi israhel ceu monar
 atque iudicia quæ ego loquor. In auribus ue
 stris hodie discite ea & opera complete. dñs
 dñs nostrus pepigit nobiscum phoedus hichoneo.
 Non cum patribus nostris hunc pactum sed
 nobiscum qui in presentiarum sumus & audi
 mus pacem ad pacem; locutus est nobis de monte
 demedio ignis; Ego requereis a mediis sui in
 teri dñm & uos in tempore illo ut & nuntia
 rem uobis uerba eius & amuray bñm ignem
 & non ascenditis in montem & ait; Ego dñs
 dñs tuus qui eduxite de aegypto de domo
 per ueritas. Non habebis deos alienos in conspectu
 coram me; Non facies tibi sculptile neque
 omnium similitudinem quæ in caelo sunt

5. deruper & super terram deorum
 uestrantur in aquis sub terra non ac
 ea & non coles. Ego bñm sum dñs dñs tu
 dñs aemulatos reddens iniquitatem
 super filios interiam & quapcam gen
 onem his qui oderunt me & facient in
 diam in multa milia diligetibus me
 iii. dentibus ppe ceptis meis. Non usurpa
 men dñi dñi tui ppruqia. Quia non huc
 nitur qui super nem uanam nomen ei
 iii. pmpreuit. Obserua diem sabbati ut
 p eum sicut pprecepit tibi dñs dñs tuus
 opera habebis & facies uniuersa opera
 am. dies sabbati est de se requies dñi
 Non facies in eo quocumq; operis tu & p
 tuus & filia seruus & ancilla boy & as
 & omne lumentum tuum & persequer
 est hinc porta tuas ut requiescat
 tuus & ancilla tua sicut & tu. Mem
 quod & ipse seruus in aegypto & edi
 te. Inde dñs dñs tuus in manu porta &
 extento. Idcirco pprecepit tibi ut obseru
 vi. diem sabbati. Non opera pa. nem tuum &
 quem sicut pprecepit tibi dñs dñs tuus
 uniuersa tempore & bene sit tibi. Interim
 vii. dñs dñs tuus datus est tibi. Non occide
 viii. mechaberis. Furtaque non facies
 viii. Neque loqueris contra proximum tu

Nicolaus de Lyra regit. Anno 1275. de lege & euang.
 1140.25.

in testimonium. Non concupiscet iugo
 proximi tui non domum non agrum
 suum non ancillam non bouem non
 m. & uniuersa quae illius sunt. Haec
 locutus est dñs ad omnem multitudi-
 nem uersam. In monte de medio ignis &
 & caligant uoce magna. Nihil addidit
 uer & respicit ea. duabus tabulis
 eis quas tradidit mihi. Uos autem
 uiam audistis uocem de medio tenebrae
 & montem cydippe uidistis. accepistis
 omnes praecipit quibus & manerit
 &que dixit. Ecce ostendit nobis
 & nosse maiestatem & magnitudinem
 & uocem eius audiuimus de medio ignis
 & uiam hodie quod loquente dō cum
 ne accepit homo. Cum ergo morum
 opauit nos ignis hic maximus. si idem
 quam ultra uocem dñi si nosse mori
 & quid est ergo omnis ratio ut audiat
 & di uentis qui de medio ignis loquitur.
 & nos audimus & possit inuenire tunc
 accede & audi cuncta quae dixit
 & nosse tibi. Tu loqueris ad nos & nos
 uentis paciemur ea. Quod cum audisset
 ait ad me. Audiu uocem uerborum
 uili huius. quae locuti sunt tibi bene om-
 nia sunt locuti. quid sit talem eos habere

5. 29. mentem ut timeant me & custodiant uniuersa
 pra mandata mea in omni tempore ut bene-
 rit eis & pluri eorum. In tempore enim. Uade
 & dic eis ne uertemini. In tempore uia. Tu uero
 hic sta mecum & loquar tibi omnia mandata
 & caeremonias atque iudicia. quae docebit
 eos ut faciant ea. In tempore quam dabo illis
 In possessionem. Custodite itaque & pacite
 quae praecipit dñs dñs uobis. Non declinabitur
 neque ad dexteram neque ad sinistram ped-
 is uestris uiam quam praecipit dñs dñs uerter
 uobis ambulabit ut uiuatis & bene sit uobis
 & prolongentur dies in tempore possessionis
 uestrae.

Haec sunt praecipita & caeremonias
 &que iudicia quae mandauit dñs dñs
 uerter ut docerem uos & faciat ea. In tempore
 ad quam quam speremini possidendam ut
 timeas dñm dñm tuum & custodias omnia man-
 data & praecipita eius quae ego praeci-
 pio tibi & pluri ac nepotibus tuis cunctis diebus
 uitae tuae. Ut prolongentur dies tui. Audi
 israhel & obsequia ut facias & bene sit tibi
 & multiplicetur amplius sicut pollicitus est
 dñs dñs patrum tuorum tibi terram lacte
 & melle manantem.

Audi israhel dñs dñs tuus dñs unus est
 Diligis dñm dñm tuum ex toto corde tuo

2. 6. 5

6.5
A extota anima tua. A extota potentia tua.
Epunt que uerba haec quae ego praecipio tibi
hodie In corde tuo. A narrabis ea filiis tuis
A meditaberis sedens In domo tua A ambulans
In tenebris A dormiens atque consurgens A liza
bis ea quasi signum In manu tua. Epunt que
A mouebuntur In te oculos tuos. A respice ea
In lumine operum tuarum. Cumque Intra dux
erit te dñs dñs tuus In terram pro qua iurauit
patribus tuis abraham isaac A iacob A dele
rit tibi ciuitates magnas A opimas quas non
aedificasti domus plenas cunctarum opum quas
non exstruxisti cisternas quas non fodisti
hnetas A oliuetas quas non plantasti A cum
comedieris A potuueris puerus caue diligenter
ne obliuiscaris dñm dñm tuum qui eduxit te de terra
aegypti de domo seruitutis.

xx
Dñm dñm tuum timebis A ipsi seruiet ac
seruomen eius iurabis.

xxi
Non iuras pro seruis alienor cunctarum
gentium quae incipientur uerbo pro quo
dñs emulatoi dñs dñs tuus In medio tui. Ne quando
in peccatis pueror dñm dñm tuum conque te a iure
puit te deruperis paciae terrae.

xxii
Non temptabis dñm dñm tuum sicut temptasti
In loco temptationis. Custodi praecipia dñm
dñm tuum ac testimonia A caeremonias quas prae
cipit tibi A fac quod placitum est A bonum

Nr 20

In conspectu dñi ut bene sit tibi A ingredi
possederis terram optimam de qua iurauit
dñs patribus tuis ut dederit omnes In
cos tuos coram te sicut locutus est. Cu
Interrogauerit te filius tuus quare dicit
quid tibi uolunt testimonia haec A ce
monias atque iudicia quae praecipit
dñs dñs noster nobis. Dices ei resurget
pater tuus In aegypto A eduxit nos dñs
aegypto In manu pota A fecit signa A
dña magna A pessima In aegypto con
pauorem A omnem domum illius In
spectu nro. A eduxit nos In terra In qua
dedit terram super quam iurauit pa
tribus nostris. A praecipit nobis dñs ut
omnia legitima haec. A timeamus
dñm nostrum A bene sit nobis cunctar
umque nrae sicut est hoc die A que
resurget. Sicut dicitur A peccatum
praecipit eius coram dño dño nostro
mandauit nobis.

xxiii
Cum Intra duxerit te dñs dñs tuus
quam possideris Ingressus A dele
gentur multae copiae cecheum A
gerreum A amoxyreum A pepezeum ce
neum A euheum A reburreum. In gen
multo maioris numeri quam tuas
tione te. A tradidit eas dñs dñs

72
pactas ear usque ad interpretationem
in unum cum eis foederis nec imperibere
uum neq; vocabis cum eis coniugia. Fili
tuam non dabis filio eius. Nec filiam
tuam accipies filio tuo. Quia si educaueris filium
meum a utinam qm reparat
alienus & in partem suam. In & dele
te cito qui in partem suam. Haec pactas ear
p equum subuenit. Conspingit. ptaur
uor pcedite & pelu salu uenturite
populus per ep dno do tuo. Et elegit
dñs tuus ut ipse populus pecuniaur de
cat. Populus qui sunt. ptaur terna non
i cunctas gentes numero uinebat. In
i unctas. Et dñs & elegit uos. Cum omni
populus ptaur ptaur. Sed quia dñs
dñs & custodiunt. In ptaur quo dñs
u. ptaur uerit. & dñs uos. In
u. ptaur. & ptaur. de domo ptaur
anu. ptaur ptaur. & ptaur.
dñs dñs tuus ipse est dñs ptaur. & ptaur
custodiens pactum & misericordiam
entibus se. & dñs qui custodiunt ptaur
a. etur. In mille generationes. & ptaur
o. odientibus se. ptaur. ita ut dñs ptaur
& ut qui non dñs ptaur. ptaur ear ptaur
quod mepentur. Custodi ergo ptaur
a. & ptaur. utque iudicia.

quae ego mundo tibi hodie ut pactas.
XXIII. Si ptaur quum audieris haec iudicia custo
dieris ea & ptaur. custodite. & dñs dñs tuus
tibi pactum & misericordiam quam inquit
ptaur tuus & dñs te. & multiplicauit
a. bñs dñs ptaur uentur tuus & ptaur ptaur
ptaur tuas ptaur tuo ptaur. uindictas
oleo ptaur ptaur ptaur tuam ptaur
ptaur. ptaur uentur ptaur tuus ut
dñs dñs tibi. Benedicatur epus. In te omnes
populos. Non ptaur ptaur. ptaur. ut qui ptaur
ptaur. tam in hominibus quam in ptaur tuus.
dñs dñs te. omnem linguam. & in ptaur
ptaur. ptaur. ptaur. quae nouit non
In ptaur tibi. ptaur. horibus tuus.
XXIV. Delira bñs omnes populos quos dñs dñs tuus
daturus est tibi non ptaur. ear. oculis tuus
nec ptaur dñs eorum. nemo. In ptaur tu
fidere ptaur. In corde tuo plures sunt gentes ptaur
quam ego. quomodo poteris delere ear. Noli
in te. sed ptaur. quae ptaur. dñs
dñs tuus ptaur. & ptaur. ptaur. ptaur.
maximas quas uide ptaur. oculi tui. & ptaur
atque ptaur. manum. que ptaur. & ptaur
tentam. brachium. ut educaur te. dñs dñs tuus.
sic facit cunctas populos quos in te. In ptaur
& ca. bñs in te. dñs dñs tuus in eos. Donec
deleat omnes atque dñs ptaur. quae ptaur.

porta recordare seruosum tuorum
 in iacob & iacob; Ne aspicias dnu
 populi huius & impietatem atque
 m. ne forte dicant habitatores
 de qua eduxisti nos non poterat
 adducere eos in terram quam pol
 litus es & ostendit illos. Idcirco eduxit
 faceret eos in solitudine qui sunt
 tuus & hereditas tua quos edux
 it in solitudine tua magna & in opa
 mento; In tempore illo dixit dñs dñs
 Dola tibi duas tabulas lapideas
 ut oper puerunt & ascende ad me
 tem & facies arcam ligneam & scri
 ptas in tabulis uerba quae puerunt
 tuas ante conspexisti & poner eas
 in arca. Feci igitur arcam delignis pedum
 & dolas rem duas tabulas Intra p
 scripsi & ascendi in montem habens eas in ma
 nibus. & scripsit in tabulis iuxta id
 quod dñs praecepit uerbis. ^{deus} Iste locu
 s dñs ad uos in monte de medio ignis
 & populus congregatus est & dedit
 uobis uerba quae de monte descendi
 sunt. **T**abulas In arca quam pecebam
 & quae ^{nunc} in arca iacent sicut praecipit
 dñs.

ex beroth. filio quoniam iocam in murena ubi
 appon mortuus ac sepultus est. pro quo
 sacerdotio punctus est filius eius eleazar
 inde uenerunt in gad. de quo loco pro
 pecca carna metarunt in eth. batha in
 terra aquarum atque torpentium; eo ten
 pore peperunt tribu in leui ut portaret
 arcam foederis dñi & scriberet coram eo
 in murena. ac benediceret nomen illius
 usque in praesentem diem; Quam ob rem
 non habuit leui partem neque possessio
 nem cum patribus suis. Quia ipse dñs
 possessio eius est. Sicut pro misit dñs dñs
 tuus; Ego autem pecca in monte sicut prius
 xl diebus & nocui. & exaudiuit me dñs
 etiam hac uice & te perdere noluit; Dixi
 que mihi uade & praecedo populum ut
 ingrediat & possideat terram. quam
 iuravi patribus eorum ut tradere eis;
 & nunc in rahel quid dñs dñs tuus petit a
 uis ut timeas dñm dñm tuum & ambules in
 uis eius & diligas eum ac seruias dño dñi
 tuo in toto corde tuo & in tota anima tua
 Custodiasque mandata dñi & ceperis
 ar eius quae ego hodie praecipio ut be
 rit tibi. En dñs dñs tuus caelum est. & caeli
 caeli. terra & omnia quae in ea sunt.

dñs. & amavit eos & elegit. semen eorum post
 eos. sed est uos decunear gentibus sicut hodie
 conprobatur. Circum cidite igitur prae-
 putium. cordis uestri & ceruicem ne indupe-
 tar amplius. Quia dñs dñs uester ipse est
 dñs deorum & dñs dominantium dñs magnus.
 & potens & terribilis. qui per sonam non
 accipit nec munera. facit iudicium pupillo
 & uiduae. amat peregrinum & dat euic-
 tum & uestitum. & uos ergo amate per-
 egrinos. quia & ipsi fuerat aduenae in
 terra aegypti. dñm dñm tuum timebis &
 ipsi soli seruiet. ipsi ad hereditas & iurabis
 in nomine illius. ipse est dñm laus tua
 & dñs tuus qui fecit tibi haec magnalia &
 terribilia quae uidentur oculi tui. In hys
 animabus descendunt patres tui in
 aegyptum & ecce nunc multiplicauit te
 dñs dñs tuus sicut stellas caeli. & ma itaq;
 dñm dñm tuum & obserua praecepta eius
 & ceremonias. iudicia atque mandata
 omni tempore. Cognosce hodie quae igno-
 rant filii uestri qui non uidentur discipli-
 nam dñi dñi uestri & magnalia eius & robur
 tam manum & extensum brachium.
 signa & opera quae fecit in medio aegypti
 pharaoni regi & uniuersae terrae eius.

Nr 22

accipere. quomodo operuerunt
 rubri manus cum uos persequerentur
 deleuerunt eos dñs usque in praesens
 Uobisque ^{bene} recepit in solitudine domi-
 nitatis ad hunc locum. & dathan. &
 iran filius heliab qui fuit filius pu-
 uos aperto ore suo terra obprob-
 domibus & tabernaculis & uniuersi-
 stantia eorum quam habebant in
 israhel. Oculi uestri uidentur om-
 opera dñi magna quae fecit. Ut cu-
 uniuersa mandata illius quae ego
 praecepit uobis. & positis in terra
 pedere terram ad quam ingredietur
 ut multo in ea uiuatis tempore.
 rubi iuramento pollicatus est dñs
 bur uester & semini eorum. lacte
 manantem. Terra enim ad quam
 diebus possidendam non est sicut
 aegypti de qua exiisti. Ubi iacto per
 in ortorum more aquae ducuntur
 rugae. sed montuosa est & campe-
 de caelo expectant pluias. Quia
 dñs tuus semp inuisit. & oculi illius
 in easunt appunatio anni usque
 eius. Si ergo obedieritis mandatis
 quae ego hodie praecepit uobis ut

& Intota anima uerticia dabo pluui
 nae uisae Tempora^{anc} uiam & pepota
 & colligatis frumentum luminum &
 lpoenum ex agris. ^{ad} Parscenda iumenta
 ori comedat & ptaipemini, caute
 te decipiatu cop uertquim & nece
 dno & repuicatur dnr alienis & ado
 ip. & ipcaur dnr. claudat caelum.
 ne nondiscendant nec terra det
 ruum. Ipeueat uelociter decerpa
 quam dnr daturus est uobis; po
 nec uerba mea In cordibus & Inani
 uertquim & suspendite ea. pproprio In
 ip & Inter uertquos oculos collocate
 pilios uertquos ut illa meditentur;
 pedepur In domo tua & ambulauit
 ua & abouberur atque suspexerur.
 ea supeur portet & lamias domus
 t multiplicentur diebus & filiorum
 Interpa quam lupant dnr patru
 ut daret eis quam diu caelum Inmi
 nae; fidum custodierur mandata
 o ppaecipio uobis & peceperur ea. Ut
 p dnm dnm uertquim & ambuletur In
 ur uny eius adhepentes & dispendit
 ner zenter utur ante paciem unam
 ebritur eas quae maiores & portiones

per uertem epur ad egypto & libano a plumine
 magno suprate usque ad mare occidentale
 epunt terminu usi. Nullus sta
 bit contra uos terronem uertquim & po
 midinem dabit dnr dñ uertem sup omnem
 terram quam calcaturu erur sicut locutus
 est uobis. En ppropo In conspectu ur̄o hodie
 benedictionem & maledictionem. Bene diei
 onem pprobo edierur mandatur dnm dñ usi que
 ego ppaecipio uobis. Maledictionem pmon
 audierur mandata dnm dñ usi. sed pecepe
 ritur deua quam ego nunc ostendo uobis &
 ambulauerur port deor alienor quor Ino
 rat. Cum Inroduxerur te dnr dñ tuur In
 terram ad quam pergrur habitandam poner
 benedictionem sup montem zaryim. Male
 dictionem sup montem hebal qui sunt trans
 iordanen port uiam quae uertit ad solis
 ocubitum Interpa cananei qui habitant
 In campes tribus contra zalgala queert
 iuxta uallem tendentem & Inquantem pproci
 uor autem transibit iordanen ut possede
 atur terram quam dnr dñ uertem daturus
 est uobis & habeatur & ppedeatur illam.
 Ut dete ergo ut Impleatur ce remonur atq;
 iudicia quae ego hodie ponam In conspec
 tu ur̄o. Haec sunt ppaecipta atque iudi

ut alia pue uxori quae est Inpunitio. Aut
amicus quem dilexit ut animam tuam clam
dicens. Cumus a peruiamus dñs alienis. Quos
ignoras tu a patres tui cunctayum Inpneu
tu gentium quae iuxta uel pprocul sunt abini
tio usque ad finem terrae. Non adque res ei
neque audies. Non pparet ei oculus tuus ut
impeccatus a occulte eum red statim In ter
pices. pte pprimam manus tua puper eum.
a post te omnis populus mittat manum
lapidibus obrutus necabitur. Quia uoluit
te abquehepe adño dō tuo. quē dixit te de
terra aegypti de domo pparitatis. Ut omnis
ppahel audient timent a nequaquam ultra
faciat quippram huius rei simile. Si audieris
ahana urbium tuarum quae dñs dñs dabit
tibi ad habitandum dicentes aliquos egressi sunt
piliu belial de medio tui a auerterunt habitum
toper urbis tuae atque dixerunt eamus.
a peruiamus dñs alienis quos ignoras. Quae
pe pollicite a diligenter rei ueritate per
ppecta pnuemetur ceptum esse quod hertur
a ab hominationem hanc opere pperpstatam.
statim ppariter habitatorer urbis illius In
one gladii a delatur eam a omnia quae In
illa sunt usque a pecora quicquid etiam
suppellecalis puerit conpstatibus In medio
platearum eius a cum ipsa ciuitate pue

Nr 23

^{13, 6} cendit ita ut uniuersa consumat dño dō tuo.
a sic tamulus pempiternus non aali pucabitur
amplius a non ad hepedit de illo anathemate
quicquam In manu tua ut auerteratur dñs ab
ipra ppropis sui a impiecatum tui. a multi pl
cet te sicut uipauit patribus tuis. Quando
audieris uocem dñi dñs tui custodiens omnia
ppraecepta eius quae ego ppraecipio tibi hodie
ut facias quod placitum est. Inconppectu dñi dñs
tui piliu estote dñi dñs uestru. Non uos Incedat ne
pacitay caluratum puper mortuum quo popu
pser dñs dō tuo. Ecce elegit te ut pper In popu
lum peculiayrem decunctis gentibus quae sunt
sup terram. Ne commedatay quae Inmunda
sunt hoc est animal quod comedere debetay
bouem a ouem a capram ceptum a capream
a bubalum quataylum pizayson opuen camel
papidalum omne animal quod induat parter
ungulam pndito a pummat comedat. Deh
autem quae pummat a ungulam non pndu
Haec comedere non debetay camellum lepo
rem coeprogillum qui pummat a nondiundu
ungulam a non pummat Inmunda sūt capu
bus ceptum non uer ceptum a cati auera non ta
stat. haec comedatay ex omnibus quae moru
tuy Inaquay quae habent pennulas a pcam
comedatay. Quae absque pennulis a pcam
sunt nec comedatay quia Inmunda sunt.

Omnes iussus mundas comedite immundas
nec comedatis. Aquillam scilicet & gressuram
italicam & zonam & ultonem acmilium iuxta
genus suum & omni cornu generis. & quic
tionem. & noctuam & lapum. & quae accipi
torem. & quae generis suum. & quodum & cium
& ibidie mepgulum per spationem & mectico
mactim onoc epatulum & chapadrum pignila
ingente suo. Opopam quoque & uersip
ationem & omne quod reperit & pinnular
habet in mundum epus nec comedatis. Omne
quod mundum & quod in mectico. & quod in mectico
anum epus nec comedatis. & quod in mectico
na popam tuam & da ut comedat. & ut uende
pura tuam & quod in mectico. Non coquet hactum
blaco. mactim puae. Decimam partem repa
rabitur decimam partem puae quae nascuntur
inter pua per amos pignular & comedat. Incom
peditur dicitur in loco quod in mectico. ut in loco
omni epus in mectico. Decimam partem mectico
cum & olei & pignular & quod in mectico & quod
in mectico. ut dicat amere dnm dnm tuum omni
empone. Cum autem longior fuerit in mectico
& locum quem elegerit. dnm dnm tuum & quod in mectico
reperit. Nec potuerit ad eum in loco eandem
reperit. ut ider omnia & in puae cum pignular
& pignular manu tua & pignular ceperit ad locum
quem elegerit. dnm dnm tuum & emer ex eadem

pecunia quicquid tibi placuerit puae ex
tu puae exouibus. Utinam quoque & pignular
& omne quod in mectico. anima tua & com
der copam dnm dnm tuo & epulatur pignular omni
domus tua & leuita qui in quod pignular tuam
cuae nede pelin quae cum repit non habet
aliam partem in mectico. & quod in mectico
reparabitur aliam decimam partem puae quae
nascuntur tibi & pignular pignular pignular
& mectico & mectico. & quod in mectico non
habet partem pignular pignular tecum & pignular
& quod in mectico & quod in mectico pignular
tuam pignular & comedat & pignular pignular &
benedicat tibi dnm dnm tuum. Incometis. & pignular
manum tuam quae pignular. & quod in mectico
pignular pignular pignular. & quod in mectico
brat. Cui debetur aliquid ab amico uel pignular
mo ac pignular suo pignular non potest quae
annus pignular epus dnm. & pignular pignular
uena ex pignular pignular pignular pignular
habet pignular pignular & omni in dnm. & quod
cui non dicit in mectico ut benedicat tibi dnm
dnm tuum. Incometis. & quod in mectico
pignular. & quod in mectico pignular pignular
& quod in mectico pignular pignular pignular
ego hodie praecipio tibi benedictio tibi ut
pignular epus pignular pignular pignular
& quod in mectico accipiet mutuum dnm.

beris nationibus plurimum. Et tui nemo domina-
bitur. Et tui nemo dominabitur. Et tui nemo dominabitur.
Intra portas civitatis tuae. In terra quam
dominus deus tuus datus est tibi ad pauperitatem
venere non obduperabis conceptum. Nec contra
hermanum redaperies eam pauperi. Et dabis
motuum quodcumque indigere prospexeris.
Cave ne forte subspiciat tibi impia cogitatio
et dicat In corde tuo adpropinquabit annus
vni. remissionis et auertas oculos a paupere
propterea tuo nolbis ei quod postulat motuum
commodare. Ne clamet contra te ad dominum
et plet tibi in peccatum. Sed dabis ei nec agis
quicquam calide. In eius necessitatibus sub
leuandis. Ut benedicat tibi dominus deus tuus in om-
ni tempore. Et incunetur ad quae manum
miseris. Non de quibus pauperes. In terra
habitationis tuae. Et dabo tibi ego praecipio tibi
ut aperies manum fratris tuo et pau-
peri qui tecum versantur in terra. Cum tibi
uenditur fuerit propter tuus hebreus aut he-
braea et. An. annis requirit tibi in. anno
dimittes eum. Et dabo tibi. Et quem libertate do-
naueris. Nequaquam uicium ab ipse paties.
Reddabis unicum de negibus et de arietibus
et de cornicibus tuis quibus dominus deus tuus benedi-
xit. Memento quod ipse respiciet in ter-
ra aegypti et liberauerit te dominus deus tuus

Nr 24

Et dabo tibi ego nunc praecipiam tibi. Et in terra
dixit nolo egredi eo quod dilego te et domum
tuam et bene tibi apud te esse sentiat. Ad primum
pubulam et per portam aurem eius in manna
domus tuae et requirit tibi usque in alterum
Ancillae quoque similiter facies non auertas
oculos tuos ab eis. Et quando dimiseris eos libera-
quo iuxta mercedem mercinarii per. An.
requirit tibi ut bene dicat tibi dominus deus tuus in
cunctis operibus quae agis. De primo gentis
quae nascuntur in armentis et ouibus tuis
quid masculini sexus est per. Et dabo tibi
Non operaberis in primo genito bouis et non con-
dabis primo genita ouium in conspectu domini deo
comedis ea per annos singulos in loco quem
dixit dominus tuus et domus tua. Si autem habueris
maculam et uel claudum fuerit uel caecum aut
in aliqua parte deforme uel debile. Non in-
labitur domino deo. Sed intra portas urbis tuae
comedis illud tam mundus quam immundus
similiter uercentur eis quasi caprea et ceptus
Nec solum obsequaberis ut frangam eorum
comedas de leprosis in terra quae aqua
Obsequia mentem nouam purum et uerum
primum temporis. Ut facias phare domino deo
Quo in isto mense eduxit te dominus deus tuus de
propto nocte. Et immolabis phare domino deo tu
De ouibus et bobus in loco quem elegerit dominus

ut ut habitet nomen eius ibi. Non comedis ^{Deut. 16.2}
in eo panem fermentatum xiii diebus come-
dis absque fermento adificationis panem quo
incautione tunc periturus es de aegypto ut memineris
de egressionis tuae de aegypto omnibus diebus
vacationis. Non apparebit fermentum in omnibus
epulis tuis xiii diebus & non remanebit decap-
tibus eius quod immolatum est uerpepe in die
primo mane. Non accipies immolatione uere in qua
libet uisum tuam quam dominus deus tuus dicitur
ut accipias in loco quem elegerit dominus deus tuus ut
habitet in nomine eius ibi immolabis phaspe uerpepe
et accipies primum. Quando tunc periturus es de aegypto
primum ut comedas in loco quem elegerit dominus deus
tuus. Maneque corrumpatur uale in tabernacula
xiii diebus comedet azima & in die primo
tunc collecta dominus deus tuus non facies opus in ebdoma-
da numerabis tibi ab ea die qua pulcem in te
et tunc periturus & celebrabis diem periturum ebdoma-
dam dominus deus tuus oblationem spontaneam ma-
nuum tuarum accipies iuxta benedictionem domini
a multis inuocatur coram domino deo tuo tu & filius
tuus & filius tuus & ancilla & leuitus
per te in te periturus tuus & aduena ac pupillus
& uia qui morantur uobiscum in loco quem ele-
gerit dominus deus tuus ut habitet nomen eius ibi & pe-
culaueris. Non periturus fuerit in aegypto. Custodi
que & facies quae praecipua sunt. Sollemni

tatem quoque tabernaculorum celebrabis per
xiii dies. Quando collegeris de uena a uenulari
periturus tuus & epulaueris in periturate tu-
tu & filius tuus & filia periturus tuus & ancilla
leuitus quoque & aduena & pupillus ac uia
qui in te periturus tuus sunt xiii diebus dominus deus
tuus per te celebrabis in loco quem elegerit dominus
deus tuus & benedicet tibi dominus deus tuus. In uenarum
periturus tuus & in omni opere manuum tua-
rum & in lactia tribus uicibus per
annum apparebit omne masculinum tuum
in conspectu domini deus tui. In loco quem elegerit dominus
in sollemnitate & in sollemnitate
ebdomadarum & in sollemnitate tabernacu-
lorum. Non apparebit ante dominum uacuum sed
opere uisus quisque secundum quod habuerit
iuxta benedictionem domini deus sui quam dedit ei.
Iudices & magistrorum consules in omnibus popu-
lis tuis quas dominus deus tuus dedit tibi. Periturus
tuus tribus tuas ut iudicet populum iuxta
iudicio. Nec in alteram partem declinet.
Non accipies perituram nec munera quia munera
sua excaecant oculos sapientium & mittunt
uerba iustorum iuxta quod iustum est periturus
quisque ut uiuas & possideas terram quam dominus
deus tuus dedit tibi. Non plantabis lucum
nec omnem arborem iuxta altare domini deus tui.
Nec facias ei atque consulas statuam quae

Deut. 16.22

am manasse. qui reliqui epa...
 up mane...
 oppio pehem a...
 habitatorer ponter thaeus. & nim cecide
 nronce manasse terra tate. quae est
 tepiminor manasse pilionum eppaum;
 condit tepiminor uallu lapundimeti inme
 n. topmentar ciuitatum p... quas inme
 te urbium manasse a tepiminor manap
 baquilone conuenit et a p...
 p... admanas sta ut ad aupto no p...
 eppaum & abagilone manasse a utramque
 claudat mare conuergantur sibi in quib
 a baquilone. & In quib ipachar ad occidenta
 pure que hepeder manasse inrachar & inaper
 beth am & uiculisur & rebiam cum nullipsum
 & habitatorer op cum oppidur ruy; habitato
 nepuogues enor cum uiculisur ruy; & inulter
 habitatorer thiazath cum nullipsum. & habitat
 magedo am uiculisur ruy. & tertia puy
 nepoch. Nec p... p... manasse
 abuenrepe uiculisur red coepit cananar
 que Inceppa rea. Post quam autem
 uenunt pili ipachel p...
 & p... r... nec in
 unt eor. & locutarunt pili ioseph ad
 p... d... d... m...
 p... a p... m...

p... multitudine & benedixerunt m...
 dnr daquor ioseph ait. Si populus multus es.
 arcede in p... a p... Inceppa
 p... a... angusta est tibi p...
 p... m... Cui p...
 p... non... con
 reendepe. Cum cu... utantur.
 ca manei qui habitant Inceppa cum p...
 In qua p... cum uiculisur ruy.
 & re... mediam p... uallem; & d...
 ioseph ad domum ioseph eppaum & manasse
 populus multus es & magis con...
 non habebit portem curam sed quibus adman
 t... p... ad habitan
 dum p... a p... p...
 rabue... cananarum quoniam d...
 habent p... & t... p...
 quig... omnes p... m...
 p... r... a...
 est... p... m...
 p... p...
 ioseph ait. Quo u... manasse
 & non impatit ad...
 dnr d... u... d...
 d... r... u...
 eor & p...
 & a...

18. 11. cuiusq; multitudinis & peperant adme-
 quod de populo repunt. Diuidite uobis terram
 in uispartes; iuda sit interminis suis abau
 equali plaza a domus ioseph ab aquilone.
 mediam inter hos terram in uispartes dixit
 iudite. Et huc uenit ad me a coram dno do
 uespicio mittam uobis hic partem. Quia non est
 inter uos pars leuiticum. Sed sacerdotum
 dni est eorum hereditas. Sed autem a iu-
 ben a dimedia quibus manasse. iam accep-
 rant possessiones suas trans iordanem
 ad orientalem plazam quam dedit eis moys
 ser famulus dni. Cumque susceperunt
 usque ut pergerunt ad deponendam terram.
 Et prescripsit eis iorue dicens. Circumite ter-
 ram & dispartite eam ac reuertimini ad me.
 Ut hic coram dno do in filo mittam uobis por-
 tem. Itaque suscepunt & suscipiant eam
 in uispartes diuiserunt. Subter in uola-
 mine & reuertuntur ad iorue in castris filo.
 & diuisit terram filius israhel in uispar-
 tes & ascendit iorue psumens quodam ben-
 amin per familiaris suas ut possiderent
 terram inter filios iuda & filios ioseph.
 Et fuit terminus eorum contra aquilo-
 nem ab iordane pergens iuxta latum ieru-
 cho per partem quoniam plazae. Et inde con-
 tra occidentem ad montana conscendens

18. 12. & perueniens in solitudinem bethauen
 pertransiens iuxta linguam a meridie
 ipsa est bethel & ascendit in attaport
 in montem qui est ad meridie betho-
 5. portus. & inclinatus circumiens contra
 a meridie montis qui respicit betho-
 contra appertum. Et sunt fortis eius
 iudith baal que uocatur capuathicam
 urbem filiorum iuda. Haec est plaza
 10. qua mare a occidentem a meridie a
 ex parte chapuathicam ascendit termi-
 nus contra mare & peruenit usque ad pon-
 tem aquarum nepthoa. & descendit ad par-
 tem montis qui respicit ualem filiorum
 15. ennon. Et est contra partem quoniam plaza
 tam in extrema parte ualis rapam. & dis-
 cendit zehennon id est ualis ennon iuxta
 latum iebusset ad austrum & peruenit ad pon-
 tem prozel transiens ad aquilonem & per-
 20. diens ad ennes id est portem solis
 transit usque ad tumulos qui sunt ex
 ascendit edomim. descenditque ad ab-
 id est lapidem boen fili iuben & per-
 rit ex latere aquilonis ad campum
 25. descendit in plantam & peruenit
 contra aquilonem bethagla. Et sunt
 eius contra linguam maris palis
 ab aquilone in finem iordanis a

2.14
 et eleuauerunt uocem suam & plerunt
 Tuocem est nomen loci illius placum riuo
 um immolauerunt tibi haec dno
 Dimisit ergo iorue populum & abiit piluipha
 hel unusquisque in possessione suam ut obui
 uerant eam & reuerterunt dn̄ cunctis diebus
 eius & remopum qui post eum longo uixerunt
 & nouerunt omnia opera dn̄ quae
 cum iphahel. Mortuus est autem
 piluiphanus famulus dn̄ ex inuopum.
 uerunt eum in finibus possessionis
 in thamma raris in monte effraim
 monali plaga montis gaar & omnis
 nationis congregata est ad patres suos.
 & reuerterunt alii qui non nouerunt dn̄.
 a quae receperat cum iphahel. Receperunt
 alii iphahel malum in conspectu dn̄ &
 uerunt baalim & dimiserunt dn̄m dn̄m
 suorum qui duxerat eos de terra aegypti.
 & reuerterunt deos alienos deosque populorum
 & adorabant in conspectu eorum & adoraue
 & ad inuacundiam conuertuerunt
 & reuerterunt eum & reuerterunt baal & ara
 turque dn̄ contra iphahel & pa
 or in manus diuinitatum. Qui coeperunt
 uendiderunt hostibus qui habitabant
 rum. nec potuerunt resistere ad

Nr 26

2.14
 uerterunt suus. Sed quocumque p̄tere uoluerunt
 manus dn̄i h̄at super eos sicut locutus est
 & irauit eis & uehementer adflixerunt.
 supercauit que dn̄s dn̄ iudices qui liberauit^{erunt} eos
 de uastantium manibus. Sed nec illor audire
 uoluerunt. pornicantes cum diis alienis & ad
 orantes eos; cito deperuerunt uiam p̄ quam
 ingressi fuerant patres eorum. & audien
 ter uerba dn̄i omnia p̄cepit^{erunt} contraria;
 Cumque dn̄s iudices supercaisset Indiebus
 eorum flectebatur in misericordia & audiebat
 adflixerunt gemitus. & liberabat eos decede
 uastantium. Postquam autem mortuus esset
 iudex reuerterunt & multa maiora faciebant
 quam receperunt patres eorum. reuerterunt deos
 alienos & reuerterunt eis & adorantes illos. &
 Non dimiserunt ad inuentiones suas & uiam
 diuinitatum ambulantes conuertuerunt. Inuacunt
 que est super eos dn̄ in iphahel & ait; quia inu
 tum fecit gens ista pactum meum quod p̄
 p̄teram cum patribus eorum & uocem meam
 audire contempserunt. & ego non delebo gentes
 quas dimisit iorue & mortuus est ut in ip
 s̄is experuatisi^{erunt} litium custodiant uiam dn̄i
 & ambulat in ea. sicut custodierunt patres
 eorum annon. Dimisit ergo dn̄s omnes has
 nationes & cito subuertere noluit nec tradi
 dit in manus iorue; Haerunt gentes quas